

Tvedegaard Holding ApS

Årsrapport 2020

CVR: 30819934

01.01.2020 – 31.12.2020

**UDBYHØJVEJ 331, HARRIDSLEV
8930 RANDERS NØ**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 19. maj 2021

Dirigent: Niels Tvedegaard

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Tvedegaard Holding ApS
Udbyhøjvej 331, Harridslev
8930 Randers NØ

Telefon: 20 97 02 73
CVR-nr.: 30 81 99 34
Stiftet: 07.09.2007

Hjemsted: Randers Kommune

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020
13. regnskabsår

DIREKTION

Niels Kjær Tvedegaard

REVISOR

TJEK Revision & Rådgivning
Godkendt revisionsaktieselskab
Asmildklostervej 11
8800 Viborg

PENGEINSTITUT

Nykredit
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens hovedaktivitet består af investering i værdipapirer samt handel med og udlejning af landbrugsmaskiner og lignende.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på ca. 281 tkr. før skat, som anses for at være tilfredsstillende i et år, hvor der har været store udsving i værdipapirkurserne. Egenkapitalen udgør 4.974 tkr., så der er en god økonomisk ballast i selskabet.

RESULTATOPGØRELSE

	2020	2019
NOTE	KR.	KR.
Bruttotab	-7.873	-21.125
Andre driftsomkostninger	0	-1.800
DRIFTSRESULTAT	-7.873	-22.925
Finansielle indtægter	328.584	641.145
Finansielle omkostninger	-39.448	-61.566
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	281.263	556.654
Skat af årets resultat	-62.447	-122.784
ÅRETS RESULTAT	218.816	433.870
Resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	110.600	167.122
Overført resultat	108.216	266.748
Disponering i alt	218.816	433.870

BALANCE

	2020	2019
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Andre tilgodehavender	170	0
Tilgodehavender	170	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.227.941	4.933.385
Værdipapirer og kapitalandele	5.227.941	4.933.385
Likvide beholdninger	35.674	52.570
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.263.785	4.985.955
<hr/>		
AKTIVER	5.263.785	4.985.955
<hr/>		

BALANCE

		2020	2019
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	1.880.000	1.880.000
	Overført resultat	3.094.160	2.985.944
	Egenkapital	4.974.160	4.865.944
	Hensættelser til udskudt skat	0	4.895
	Hensatte forpligtelser	0	4.895
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	11.000
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	283.125	104.116
	Kortfristede gældsforpligtelser	289.625	115.116
	GÆLDSFORPLIGTELSE	289.625	115.116
	PASSIVER	5.263.785	4.985.955
1	Personaleomkostninger		
2	Anvendt regnskabspraksis		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomhedsk apital	Overført resultat	I alt
Primo	1.880.000	2.985.944	4.865.944
Ekstraordinært udbytte		110.600	110.600
Forslag til resultatdisponering		108.216	108.216
Udbetalt udbytte		-110.600	-110.600
Ultimo	1.880.000	3.094.160	4.974.160

NOTER

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

	2020	2019
Antal beskæftigede	1	1
Der udbetales ikke lønninger i selskabet.		

NOTER

2 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for selskabet for 1. januar - 31. december 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

OMREGNING AF FREMMED VALUTA

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

RESULTATOPGØRELSE

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB

Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, Nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

ANDRE DRIFTSINDTÆGTER OG -OMKOSTNINGER

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder bl.a. fortjeneste/tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og – omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og – tab vedrørende værdipapirer.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle aktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab.

VÆRDIPAPIRER

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi på balancedagen.

NOTER

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Likvide beholdinger omfatter indestående i pengeinstitut.

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

GÆLDSFORPLIGTELSE

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

